
UCHWAŁA NR IX/70/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 
zm.), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/471/2023 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 
2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
52 510 138,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 45 590 844,28 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 919 294,16 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 
56 747 923,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 48 817 898,39 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 7 930 024,74 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Deficyt Gminy Zaniemyśl wynosi 4 237 784,69 zł i zostanie pokryty 
przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
819 239,37 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 648 075,32 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 1 920 470,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
850 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
4 496 711,34 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
258 926,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
2 717 998,96 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
9 147 209,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Zaniemyśl od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/  /2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zaniemyśl w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 093 244,05 10 000,00 1 103 244,05 
 60016  Drogi publiczne gminne 761 164,99 10 000,00 771 164,99 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 99 900,00 10 000,00 109 900,00 

855   Rodzina 4 157 525,88 12 349,04 4 169 874,92 
 85504  Wspieranie rodziny 18 121,88 12 349,04 30 470,92 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 10 941,68 12 349,04 23 290,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 061 389,08 2 700,00 1 064 089,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 800,00 2 700,00 15 500,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 12 800,00 2 700,00 15 500,00 
Razem 52 485 089,40 25 049,04 52 510 138,44 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/  /2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 2 680 097,17 -37 160,37 2 642 936,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 307 321,33 -37 160,37 1 270 160,96 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 284 569,33 -37 160,37 1 247 408,96 
801   Oświata i wychowanie 24 274 764,19 0,00 24 274 764,19 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 971 687,00 -6 000,00 965 687,00 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 571 920,00 -6 000,00 565 920,00 
 80104  Przedszkola  5 169 867,28 6 000,00 5 175 867,28 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 185 080,00 3 000,00 188 080,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 330 260,00 3 000,00 2 333 260,00 

855   Rodzina 4 258 583,88 12 349,04 4 270 932,92 
 85504  Wspieranie rodziny 103 557,88 12 349,04 115 906,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 243,90 10 269,94 85 513,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 354,83 1 820,14 15 174,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 975,15 258,96 2 234,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 160 482,40 439 950,37 9 600 432,77 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 458 516,09 439 950,37 6 898 466,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 884 215,81 439 950,37 3 324 166,18 

926   Kultura fizyczna 1 011 257,96 0,90 1 011 258,86 
 92601  Obiekty sportowe 713 814,07 0,90 713 814,97 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 237,00 0,90 65 237,90 

Razem 56 332 783,19 415 139,94 56 747 923,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/70/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zaniemyśl w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 88 806,40 0,00 88 806,40 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 48 806,40 0,00 48 806,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 806,40 0,00 48 806,40 

   
BUDOWY (PRZEBUDOWY) DRÓG DOJAZDOWYCH DO 
GRUNTÓW ROLNYCH O SZER. JEZDNI MIN 4 M, 
OZNACZONYCH W EWIDENCJI GRUNTÓW JAKO 
OBRĘB: ŚNIECISKA 

48 806,40 0,00 48 806,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   IK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości 

Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IK - BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W 
MIEJSCOWOŚCI CZARNOTKI 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   IK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości 
Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 817 393,90 0,00 817 393,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 786 117,87 0,00 786 117,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 852,88 0,00 124 852,88 
   BUDOWA ULICY NOWEJ W ŚNIECISKACH 16 800,00 0,00 16 800,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO BOŻYDAR - 
PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 
DOTYCZĄCEJ BUDOWY DROGI GMINNEJ, 
DOJAZDOWEJ DO POSESJI - BOŻYDAR NR 4 

18 652,88 0,00 18 652,88 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO POLWICA - PROJEKT 
ŚCIEŻKI PIESZO-ROWEROWEJ POLWICA-ŁĘKNO w 
ramach zadania "BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO- 
ROWEROWEJ POLWICA-ŁĘKNO" 

0,00 0,00 0,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
LUBONIEC 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa ul.Działkowej w Zaniemyślu 34 400,00 0,00 34 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



   Przebudowa ulicy Spacerowej i Rekreacyjnej w Zwoli 
etap I i II 43 000,00 0,00 43 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

661 264,99 0,00 661 264,99 

   Przebudowa ulicy Spacerowej i Rekreacyjnej w Zwoli 
etap I i II 661 264,99 0,00 661 264,99 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 31 276,03 0,00 31 276,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 276,03 0,00 31 276,03 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO BRZOSTEK - ZAKUP 
I MONTAŻ WIATY PRZYSTANKOWEJ ORAZ 
UTWARDZENIE MIEJSC PRZYSTANKOWYCH KOSTKĄ 
BRUKOWĄ 

16 835,83 0,00 16 835,83 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO MĄDRE - ZAKUP I 
MONTAŻ WIATY PRZYSTANKOWEJ Z ŁAWKAMI, NA 
PODŁOŻU Z KOSTKI BRUKOWEJ 

14 440,20 0,00 14 440,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 132,23 0,00 220 132,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 132,23 0,00 220 132,23 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
220 132,23 0,00 220 132,23 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO BRZOSTEK - ZAKUP 
GRUNTU POD PLAC ZABAW I MIEJSCE REKREACJI DLA 
MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA BRZOSTEK 

0,00 0,00 0,00 

   NR - WYKUP GRUNTU POD DROGI 20 196,00 0,00 20 196,00 
   Zakup kompleksu pałacowego w miejscowości Łękno 199 936,23 0,00 199 936,23 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   IK - BUDOWA INSTALACJI GAZOWEJ W BUDYNKU 

PRZY UL. POZNAŃSKIEJ 28 W ZANIEMYŚLU 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 410 000,00 0,00 410 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 410 000,00 0,00 410 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 410 000,00 0,00 410 000,00 
   OR - Wniesienie wkładu do Spółki Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 410 000,00 0,00 410 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   DOTACJA DLA OSP KĘPA WIELKA NA ZAKUP KAMERY 
TERMOWIZYJNEJ I AGREGATU HYDRAULICZNEGO 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 616,48 0,00 21 616,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 21 616,48 0,00 21 616,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 616,48 0,00 21 616,48 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO ŚNIECISKA -  ZAKUP 
LAMP, FUNDAMENTÓW I SŁUPÓW DO OŚWIETLENIA 
BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W ŚNIECISKACH 

21 616,48 0,00 21 616,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 068 566,40 0,00 4 068 566,40 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 290 453,00 0,00 3 290 453,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 653,00 0,00 18 653,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOŚCI JEZIORY MAŁE, 
DZ. NR 129 OBRĘB ŁĘKNO 

18 653,00 0,00 18 653,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 271 800,00 0,00 3 271 800,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOŚCI JEZIORY MAŁE, 
DZ. NR 129 OBRĘB ŁĘKNO 

3 271 800,00 0,00 3 271 800,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 739 113,40 0,00 739 113,40 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

739 113,40 0,00 739 113,40 

   IK - CIEPŁE MIESZKANIE 739 113,40 0,00 739 113,40 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 000,00 0,00 39 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO LUBONIECZEK - 
ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH W 
MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK 

0,00 0,00 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO PŁACZKI - 
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W MIEJSCOWOŚCI 
PŁACZKI 

0,00 0,00 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO ZWOLA - 
INSTALACJA ZEWNĘTRZNA ELEKTRYCZNA WOKÓŁ 
ŚWIETLICY WRAZ Z LAMPĄ 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   IK - BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 
GMINY ZANIEMYŚL 24 000,00 0,00 24 000,00 

   IK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA 
TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   IK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA 
TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 3



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 851 827,89 0,00 1 851 827,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 600,00 0,00 75 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO KĘPA - 
PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 
DOTYCZĄCEJ BUDOWY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
MIEJSCOWOŚCI KĘPA WIELKA 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO KĘPA - 
PRZYGOTOWANIE KONCEPCJI ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU POD BUDOWĘ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
MIEJSCOWOŚCI KĘPA WIELKA 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO KĘPA WIELKA - 
ZAKUP MATERIAŁÓW DO BUDOWY ALTANKI 0,00 0,00 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO KĘPA WIELKA - 
ZAKUP MATERIAŁÓW DO BUDOWY WIATY PRZY 
ŚWIETLICY 

0,00 0,00 0,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO ŚNIECISKA - 
PROJEKT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI 
ŚNIECISKA 

0,00 0,00 0,00 

   
IK - Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną i wyposażeniem w miejscowości Jeziory 
Wielkie, gm. Zaniemyśl działka nr 183/22 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 600,00 0,00 15 600,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - 

ZAKUP ALTANY DREWNIANEJ BEZ PODŁOŻA 0,00 0,00 0,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO PIGŁOWICE - ZAKUP 
KOSIARKO-TRAKTORKA 0,00 0,00 0,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO POLWICA - ZAKUP 
TRAKTORKA – KOSIARKI 15 600,00 0,00 15 600,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
IK - Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną i wyposażeniem w miejscowości Jeziory 
Wielkie, gm. Zaniemyśl działka nr 183/22 

0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 533 947,89 0,00 1 533 947,89 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

450 000,00 0,00 450 000,00 

   DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. JADWIGI 
ŚLĄSKIEJ W MĄDRYCH 3 000,00 0,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 4



   DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. MARCINA W 
ŚNIECISKACH 3 000,00 0,00 3 000,00 

   DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. 
WAWRZYŃCA W ZANIEMYŚLU 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
- DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. JADWIGI 
ŚLĄSKIEJ W MĄDRYCH 

147 000,00 0,00 147 000,00 

   
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
- DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. MARCINA 
W ŚNIECISKACH 

147 000,00 0,00 147 000,00 

   
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
- DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. 
WAWRZYŃCA W ZANIEMYŚLU 

147 000,00 0,00 147 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

1 083 947,89 0,00 1 083 947,89 

   
IK - PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE 
I ROBOTY BUDOWLANE W DOMU SZWAJCARSKIM NA 
WYSPIE EDWARDA, JEZIORO RACZYŃSKIE, 
ZANIEMYŚL, NR W REJESTRZE 2503/A 

477 647,89 0,00 477 647,89 

   

IK - ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID- 19 - PRACE KONSERWATORSKIE, 
RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE W DOMU 
SZWAJCARSKIM NA WYSPIE EDWARDA, JEZIORO 
RACZYŃSKIE, ZANIEMYŚL, NR W REJESTRZE 2503/A 

0,00 0,00 0,00 

   ODBUDOWA KAPLICY NA ZABYTKOWYM CMENTARZU 
EWANGELICKIM W ZANIEMYŚLU 13 300,00 0,00 13 300,00 

   
ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
- UJEDNOLICENIE FRONTOWEGO OGRODZENIA 
ZABYTKOWEGO PARKU W ŁĘKNIE NR W REJESTRZE: 
1720/A; 1766/A - ETAP I 

490 000,00 0,00 490 000,00 

   
UJEDNOLICENIE FRONTOWEGO OGRODZENIA 
ZABYTKOWEGO PARKU W ŁĘKNIE NR W REJESTRZE: 
1720/A; 1766/A - DWA PRZĘSŁA O NUMERACH 54 I 
55 ORAZ DWA SŁUPKI 

86 000,00 0,00 86 000,00 

   
UJEDNOLICENIE FRONTOWEGO OGRODZENIA 
ZABYTKOWEGO PARKU W ŁĘKNIE NR W REJESTRZE: 
1720/A; 1766/A - ETAP I 

17 000,00 0,00 17 000,00 

 92195  Pozostała działalność 242 280,00 0,00 242 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   IK  BUDOWA MOSTU NA WYSPĘ EDWARDA W 

ZANIEMYŚLU 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IK - MODERNIZACJA PROMU NA WYSPĘ EDWARDA 
RACZYŃSKIEGO 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IK - PRZEBUDOWA SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ 
NA WYSPIE EDWARA W ZANIEMYŚLU 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 5



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup rzeczy powstałych/posadowionych na/przy 

Wyspie Edwarda 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

62 280,00 0,00 62 280,00 

   PROGRAM "KULISY KULTURY" 62 280,00 0,00 62 280,00 
926   Kultura fizyczna 411 680,54 0,90 411 681,44 

 92601  Obiekty sportowe 394 496,89 0,90 394 497,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 148,89 0,00 215 148,89 
   Budowa boiska do tenisa w Łęknie 201 000,00 0,00 201 000,00 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO PIGŁOWICE - ZAKUP 
I MONTAŻ OGRODZENIA TERENU BOISKA 
SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
PIGŁOWICACH 

14 148,89 0,00 14 148,89 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 111,00 0,00 114 111,00 
   Budowa boiska do tenisa w Łęknie 114 111,00 0,00 114 111,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 237,00 0,90 65 237,90 
   Budowa boiska do tenisa w Łęknie 65 237,00 0,90 65 237,90 
 92695  Pozostała działalność 17 183,65 0,00 17 183,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 183,65 0,00 17 183,65 

   
FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO WINNA - 
KONTYNUACJA BUDOWY PLACU ZABAW W 
MIEJSCOWOŚCI WINNA 

17 183,65 0,00 17 183,65 

Razem: 7 930 023,84 0,90 7 930 024,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/70/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zaniemyśl w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, , w tym: 
- 471 700,98 zł środki na edukację dzieci z Ukrainy; 
- 347 538,39 zł rozliczenie dochodów tytułem opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków GKRPA w 
2023r. . 

819 239,37 0,00 819 239,37 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 257 984,42 390 090,90 648 075,32 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 920 470,00 0,00 1 920 470,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 108 926,65 0,00 1 108 926,65 

Razem 4 106 620,44 390 090,90 4 496 711,34 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 222 220,00 0,00 222 220,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 36 706,65 0,00 36 706,65 

Razem 258 926,65 0,00 258 926,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/70/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdzia

ł Paragraf Wyszczególnienie  Podmiotow
e 

Przedmiotow
e Celowe Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 1 284 569,33 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -37 160,37 0,00 0,00 0,00 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po 

zmianie 0,00 0,00 1 247 408,96 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 571 920,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 565 920,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 185 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po 

zmianie 0,00 0,00 188 080,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 2 330 260,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty zmiana 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 2 333 260,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 1 300 000,25 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 1 300 000,25 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 815,73 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 815,73 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 113,40 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 113,40 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
plan przed 

zmianą 886 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
plan po 
zmianie 886 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 310 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
plan po 
zmianie 310 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 
921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 2



zmianą 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 23 715,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
plan po 
zmianie 0,00 0,00 23 715,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych plan po 

zmianie 0,00 0,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego plan po 

zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 
plan przed 

zmianą 
1 196 515,0

0 0,00 1 555 644,3
3 

7 657 280,2
5 0,00 1 492 929,1

3 
zmiana 0,00 0,00 -34 160,37 -3 000,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 

1 196 515,0
0 0,00 1 521 483,9

6 
7 654 280,2

5 0,00 1 492 929,1
3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/70/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zaniemyśl w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 644 840,00 0,00 2 644 840,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 644 840,00 0,00 2 644 840,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 2 618 340,00 0,00 2 618 340,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 5 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 500,00 0,00 21 500,00 

Razem 2 644 840,00 0,00 2 644 840,00 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 186 716,09  439 950,37 3 626 666,46 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 186 716,09 439 950,37 3 626 666,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 087,10 0,00 103 087,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 554,25 0,00 13 554,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 187,88 0,00 22 187,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 744,76 0,00 1 744,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 820,25 0,00 137 820,25 
  4260 Zakup energii 2 130,00 0,00 2 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 884 215,81 439 950,37 3 324 166,18 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 153,63 0,00 2 153,63 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 669,41 0,00 669,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 653,00 0,00 18 653,00 
Razem 3 186 716,09 439 950,37 3 626 666,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/ /2024 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 03 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
25 049,04 zł do kwoty 52 510 138,44 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 25 049,04 zł do kwoty 
45 590 844,28 zł; 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” 
w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” (dotyczy zadania IK - OPŁATA ZA 
ZAJĘCIA PASA DROGOWEGO) zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 
109 900,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw” (dotyczy zadania ASYSTENT RODZINY 2024 - FUNDUSZ 
PRACY) zwiększa się dochody o 12 349,04 zł do kwoty 23 290,72 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze” (dotyczy zadania IK) zwiększa się 
dochody o 2 700,00 zł do kwoty 15 500,00 zł. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 52 485 089,40 25 049,04 52 510 138,44 
dochody bieżące, w tym: 45 565 795,24 25 049,04 45 590 844,28 
Transport i łączność 431 979,06 10 000,00 441 979,06 
Rodzina 4 157 525,88 12 349,04 4 169 874,92 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 88 389,08 2 700,00 91 089,08 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
415 139,94 zł do kwoty 56 747 923,13 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 415 139,04 zł do kwoty 
48 817 898,39 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 1



●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 0,90 zł do kwoty 
7 930 024,74 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 
zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 188 080,00 zł, w tym: 

●w ramach zadania „OR - Dotacja dla Gminy Kórnik” zwiększa się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 37 560,00 zł; 

●w ramach zadania „OR - Dotacja dla Gminy Poznań” wprowadza się wydatki 
w kwocie 
2 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach 
paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty” (dotyczy zadania OR - Dotacja dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 
Oświaty i Kultury Na Wsi ) zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
2 333 260,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 10 269,94 zł do 
kwoty 85 513,84 zł, w tym: 

●w ramach zadania „ASYSTENT RODZINY 2024 ” zwiększa się wydatki 
o 53,45 zł do kwoty 106,90 zł; 

●w ramach zadania „ASYSTENT RODZINY 2024 - FUNDUSZ PRACY” zwiększa 
się wydatki o 10 516,49 zł do kwoty 19 856,94 zł; 

●w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 
59 550,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 820,14 zł do 
kwoty 15 174,97 zł, w tym: 

●w ramach zadania „ASYSTENT RODZINY 2024 ” zwiększa się wydatki 
o 215,84 zł do kwoty 431,68 zł; 

●w ramach zadania „ASYSTENT RODZINY 2024 - FUNDUSZ PRACY” zwiększa 
się wydatki o 1 604,30 zł do kwoty 3 006,09 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 258,96 zł do kwoty 2 234,11 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 2



●w ramach zadania „ASYSTENT RODZINY 2024 ” zwiększa się wydatki 
o 30,71 zł do kwoty 61,42 zł; 

●w ramach zadania „ASYSTENT RODZINY 2024 - FUNDUSZ PRACY” zwiększa 
się wydatki o 228,25 zł do kwoty 427,69 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Gospodarka odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania IK) zwiększa się wydatki o 439 950,37 zł do 
kwoty 3 324 166,18 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 
bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego” (dotyczy zadania IK - Dotacja dla Gminy Poznań) zmniejsza się 
wydatki o 37 160,37 zł do kwoty 1 247 408,96 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” (dotyczy 
zadania OR - Dotacja dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Oświaty i Kultury Na 
Wsi ) zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 565 920,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
majątkowych: 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 
Budowa boiska do tenisa w Łęknie) zwiększa się wydatki o 0,90 zł do kwoty 
394 497,79 zł. 

 
Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 56 332 783,19 415 139,94 56 747 923,13 
wydatki bieżące, w tym: 48 402 759,35 415 139,04 48 817 898,39 
Transport i łączność 1 862 703,27 -37 160,37 1 825 542,90 
Rodzina 4 258 583,88 12 349,04 4 270 932,92 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 091 916,00 439 950,37 5 531 866,37 
wydatki majątkowe, w tym: 7 930 023,84 0,90 7 930 024,74 
Kultura fizyczna 411 680,54 0,90 411 681,44 

PRZYCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 3



Przychody budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
390 090,90 zł do kwoty 4 496 711,34 zł, w tym: 

●„Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają 
zwiększeniu o kwotę 390 090,90 zł do kwoty 648 075,32 zł. 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela 
poniżej. 

Wyszczególnienie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 257 984,42 390 090,90 648 075,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49259402-DD89-4DA7-9E3F-28E3EAB80B86. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IX/70/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 6 w § 5 ust. 2


	§ 7
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Zaniemyśl w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zaniemyśl w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Zaniemyśl w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zaniemyśl w 2024 roku
	Uzasadnienie


		2024-12-03T15:24:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




